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Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος , για την Προμήθεια Δικτυακού Εξοπλισμού για τις ανάγκες του 

Παγκρητίου σταδίου συνολικού προϋπολογισμού 24.413,12 € συμπεριλαμβανόμενου του  ΦΠΑ 24%.  

 

Τ Ε Χ Ν Ι Κ Ε Σ  Π Ρ Ο Δ Ι Α Γ Ρ Α Φ Ε Σ  

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ   

1 Καλώδιο utp utp cat 5e 

2 Καλώδιο utp pet cat 5e 

3 Φισάκια rj 45 rj 45 πλαστικά  

4 Φισακια rj 11 rj 11 πλαστικά 

5 

Πρίζες rj 45 δικτύου,  
CAT 6 ΔΙΠΛΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΓΙΑ ΑΝΑΡΗΤΗ ΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 
ΚΑΝΑΛΙ dlp 105*35 με κλείστρα για προστασία από 
σκόνη και υποδοχές για αρίθμηση.  

6 Βάσεις για πρίζες δικτύου Συμβατές με τις Πρίζες rj 45 δικτύου 

7 Gigabit fiber converter 
GIGABIT ETHERNET FIBER MEDIA CONVERTER WITH  SFP  
MODULE 

8 Patch cord cat 5e 1,5m Patch cord cat 5e 1,5m 

9 Patch cord cat 5e 3m Patch cord cat 5e 3m 

10 Ράφια για rack Ράφι σταθερό 2U 2 σημείων 19" διάτρητο 

11 Patch panel 24p utp Patch panel 24P UTP Cat5e (1U) 

12 Ups 2000 VA 

UPS, LINE INTERACTIVE, Διπλής Μετατροπής, 
Μονοφασικής εισόδου -εξόδου ισχύος 
2KVA/, με αυτονομία δέκα (10) λεπτά 
σε πλήρες φορτίο 

13 Rack 19 15u 

rack 19'' 15u Πόρτα με φιμέ κρύσταλλο, Αφαιρούμενη 
πόρτα με επιλογή κατεύθυνσης ανοίγματος, 
Αποσπώμενα (2) "πλαϊνά καλύμματα" Βιδωτή πίσω 
πλάτη (Αποσπώμενη) 

14 
Router δρομολογητής 12 θέσεων 
gb 

16x1.2GHz, 2GB, 12xGigabit, LCD, microUSB 

15 Ασύρματα σημεία 2,4 & 5.0 ghz 
2dBi, 25dBm, 2x2 στα2.4GHz, 2dBi, 25dBm, 3x3 στα 
5GHz, 720MHz, 64MB, 1xGigabit 

16 Switch 24 θέσεων 4Xsfp, poe 
Dual Core 800MHz, 24xGigabit, 4xSFP+, 24x PoE+ 
802.3at/af and 24V Passive PoE 

17 Ασύρματα σημεία στα 60ghz Quad-Core 716MHz, 256MB, 60GHz, 1xGigabit 

18 
Δρομολογητής 24 θέσεων 2 SFP 
οπτικών ινών. 

800MHz, 512MB, 24xGigabit, 2xSFP+, LCD, L528 
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19 Κονέκτορες για ίνες 1.25G SFP transceiver with a 850nm Dual LC connector 

20 καλώδιο rg 11 για κάμερες 
1000 μέτρα καλώδιο για κάμερες rg11.75 ohm.Κλάσης 
θωράκισης Α. 

21 καλώδιο utp Cat.5e pet. 1000 μέτρα καλώδιο utp εξωτερικού χώρου. 
 

 

      Η κατακύρωση για την παραπάνω προμήθεια θα γίνει με Απόφαση του Αρμόδιου 

Αντιδημάρχου. 

Προσφορές γίνονται δεκτές μέχρι και την Παρασκευή 06 Σεπτεμβρίου 2019 στο πρωτόκολλο του Δήμου 
Αγίου Τίτου 1  υπόψη Τμήματος Πληροφορικής. 
 

Συνημμένα η Μελέτη της Υπηρεσίας 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Αντιδήμαρχος 
Προγραμματισμού – Οργάνωσης Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης -Διαφάνειας 
Ιωάννης Κεφαλογιάννης 

 

Α
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 


